
Página 1 de 1.

Setor: 1 Sec. Saude
Firma: 1

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total 

01 Sonda FR 1,5cm para GTT UND 04 2.114,97 8.459,88

Total >> 8.459,88

 - Prazo do Contrato: Entrega imediata

PERÍODO DE PROPOSTAS: de 28/05/2024 até 05/06/2024 às 08:00hs - Homologação: 06/06/2024 - Previsão Publicação: 07/06/2024
AQUISIÇÃO DE SONDAS FR 1,5CM PARA GTT (GASTROSTOMIA)

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 016/2024 - MENOR PREÇO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1088/2024 de 21/03/2023

 - A execução do objeto da presente licitação será realizada junto a Secretaria obedecendo, na íntegra, ao detalhamento do termo de referência 
(ANEXO II).
 - A administração rejeitará, no todo ou em parte, o fornecimento executado em desacordo com os termos do Edital e seus anexos.
 - O pagamento do objeto de que trata a DISPENSA ELETRÔNICA 016/2024, e consequente contrato serão efetuados pela Tesouraria do Fundo 
Municipal de Saúde nos termos do art. 7 da Instrução Normativa SEGES/ME nº 77, de 2022.
 - Proposta válida por 60 (sessenta) dias

JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA
45.601.229/0001-10    -    e-mail: jmvlicitacao@gmail.com    -    Tel: (22) 99271-9777
AV 10 DE JUNHO, 79 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000


